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Visitantes únicos

Contenido Accesos

(843471 en los últimos 12 meses) 1. Líneas metropolitanas

2. Widget

3. Horarios

Visitas 4. Horarios en PDF

5. Horario Línea M-166

1,98 visitas por cada visitante

(1602044 en los últimos 12 meses)

Páginas

2,25 páginas por cada visita

(4146608 en los últimos 12 meses)

140.974

317.794

9.334

DATOS GENERALES - MAYO DE 2017

71.231

CONTENIDOS MÁS VISITADOS

EVOLUCIÓN (ÚLTIMOS 12 MESES)

36.032

30.015

28.748

12.265
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Visitantes Visitas



Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sábado

Domingo

Días laborables

Fines de semana

TOTAL 140.974 4.547,5 4.389,16

MEDIA DE VISITAS POR DÍA DE LA SEMANA

31.046

4.604,37

3.849,08

4.779,48

3.880,75

109.928

4.693,25

4.879,25

3.598,77

4.271,50

3.490,00

18.773

13.960

19.517

17.086

4.585,63

4.760,31

4.099,38

4.966,20

4.697,80

4.615,374.663,60

mayo 2017

23.318

4.523,17

24.831

23.489

4.538,92

MediaVisitas

ult. 12 meses

DISTRIBUCIÓN SEGÚN EL DÍA DE LA SEMANA

mayo 2017
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Mañana (7h-14h)

Tarde (14h-20h)

Noche (20h-24h)

Madrugada (24h-6h)

% Páginas

mayo 2017 últimos 12 meses

%

19,91% 814.383

112.288 35,33%

36,30%

DISTRIBUCIÓN - MAYO 2017

8,80%8,88% 365.10328.208

Páginas

114.036 35,88% 1.505.416

35,25%

19,64%

1.461.706

63.262

DISTRIBUCIÓN POR FRANJA HORARIA

Mañana Tarde Noche Madrugada



< 2min

2 min - 5 min

5 min - 15 min

15 min - 30 min

30 min - 1 h

> 1h

DURACIÓN DE LAS VISITAS

mayo 2017 últimos 12 meses

Visitas % Visitas %

9.457 6,71% 114.645 7,16%

114.254 81,05% 1.285.948 80,27%

1.489 1,06% 16.413 1,02%

7.890 5,60% 94.662 5,91%

DISTRIBUCIÓN - MAYO 2017

3.966 2,81% 45.247 2,82%

3.918 2,78% 45.129 2,82%

< 2min 2 min - 5 min 5 min - 15 min 15 min - 30 min 30 min - 1 h > 1h


